دستمزدهایی که از احساس فقر نمی کاهند
برای حفظ قدرت خرید هر دستمزد پرداختی براساس حداقل مصوب، طی سه دهه

اخیر به طور متوسط ماهانه 576 دلاری از محل منابع ملی هزینه شده است

p
re

s
id

e
n

t.
ir
س :

عک

ایران در خط پایان انحصار جهانی
تولید زعفران

قراردادهای اجاره در سال ۱۴۰۰ به دلیل
شیوع کرونا تمدید می شود

صفحه ۸صفحه 3
یکشنبه 15 فروردین 1400 . 4 آوریل 2021

21 شعبان 1442 . سال هجدهم . شماره 4639
تومان ۷۰۰۰ . صفحه ۸

هوالرزاق

بازار نفت در یكسال
گذشته

رضا پديدار
رئيس كميسيون انرژی و محيط زيست اتاق تهران

جراحات و شــوك تحریم ها در اقتصاد ملی ایران در طی
چهار ســال گذشــته بی ســابقه و به قولی كم نظیر بوده اســت.